

## Kaupunginjohtaja

### Raision kaupunki

---

**Haku päättyy:** 10.8.2020 16:00  
**Ilmoitus jätetty:** 9.7.2020 16:00

**Työsuhteen kesto:** Vakinainen  
**Työn luonne:** Kokoaikatyö

---

### Tehtävän kuvaus

Haemme kaupunginjohtajaksi ja kaupungin keulakuvaksi dynaamista ja rohkeaa tulevaisuuteen katsovaa johtamisen ammattilaista. Näytät Raision kehityksen suuntaa ja saat asioita tapahtumaan hyvässä yhteistyössä oman organisaation ja sidosryhmien kanssa. Olet avoin ja helposti lähestyttävä. Edistät itsesi peliin laittaen kaupungin elinvoimaisuutta sekä sen pito- ja vetovoimaa kuuntelevalla ja osallistuttavalla työskentelyotteella. Olet vahva ja positiivinen viestijä.

Kaupunginjohtajana rakennat toiminnallasi luottamusta. Sinulla on erinomaiset vuorovaikutustaidot ja olet luonteva verkostoituja. Johtamisesi on jäykkää ja linjakasta ja johdat esimerkilläsi ollen kokoava ja yhdistävä johtaja. Sinulla on kunnallishallinnon johtamiskokemusta, kuntatalouden, kuntien toimintaympäristön sekä elinkeinoelämän tuntemusta. Työskentelet sujuvasti myös englanniksi.

Raisiossa pääset johtamaan kaupunkia, joka tarjoilee rauhaa ja rosoisuutta samassa paketissa, loistavalla sijainnilla yhdessä Suomen kasvukeskuksista. Upeat luontokohteet, liikuntamahdollisuudet ja viihtyisät asuinalueet ovat kaikki ihan lähellä. Meillä on tyytyväiset kuntalaiset ja vilkas elinkeinoelämä.

Viran kelpoisuusehdot ovat virkaan soveltuva ylempi korkeakoulututkinto ja perehtyneisyys kunnallishallintoon. Virka täytetään toistaiseksi voimassa olevana. Virkasuhteessa noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa. Virkaan valitun on ennen viran vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan. Palvelussuhteen ehdot määräytyvät KVTES:in mukaisesti. Hakijoita pyydetään esittämään palkkatoivomuksensa.

Haastattelut suoritetaan 17.-18.8.2020. Soveltuvuusarviot tehdään viikon 34 lopussa ja viikon 35 alussa. Alustavan suunnitelman mukaan kaupunginvaltuusto valitsee kaupunginjohtajan 7.9.2020.

Hakemukset kaupunginjohtajan virkaan pyydämme toimittamaan 10.8.2020 klo 16 mennessä. Tehtävää haetaan hakuajan puitteissa Kuntarekryn sähköisen kanavan kautta ([www.kuntarekry.fi](http://www.kuntarekry.fi)). Mikäli sähköinen hakeminen ei ole mahdollista, hakemuksen voi toimittaa osoitteeseen Kaupunginkirjaamo/Kaupunginhallitus, PL 100, 21201 Raisio.

Työpaikkaa haetaan ensisijaisesti sähköisesti osoitteessa [www.kuntarekry.fi](http://www.kuntarekry.fi)

**Työ alkaa:** sopimuksen mukaan  
**Palkkaus:** Kvtes

### Työnantajakuvaus

Raisio on reilun 24 000 asukkaan ja yli 1500 yrityksen kotikaupunki Varsinais-Suomessa, Turun naapurissa. Eteenpäin katsovassa ja monien mahdollisuuksien kaupungissa on hyvät palvelut, luonto lähellä ja tilaa tunteille ja tekijöille.

### Yhteystiedot

Lisätietoja antavat  
Raision kaupunginhallituksen puheenjohtaja  
Elisa Vuorinen, puh. 050 559 0169 ja  
Mercuri Urvalin Principal Consultant Tomi  
Arppe, puh. 045 127 4656.